VQ COOLSTAR
2017.09
SERIA FREZÓW TRZPIENIOWYCH Z WIELOMA
PRZELOTOWYMI KANAŁAMI DOPROWADZENIA
CHŁODZIWA, DO WYSOKOWYDAJNEJ OBRÓBKI
MATERIAŁÓW TRUDNOOBRABIALNYCH
B
24

Uniwersalne zastosowanie frezu dzięki spiralnemu
rozmieszczeniu kanałów chłodziwa w rowku wiórowym.
Zalecany szczególnie do obróbki materiałów
trudnoobrabialnych, zapewnia stabilną obróbkę.
Gładka powierzchnia
Technologia "ZERO-µ Surface"
Nowo opracowana
wielowarstwowa
powłoka (Al, Cr)N
Bardzo twarde podłoże
o bardzo drobnoziarnistej
strukturze
3
VQ6MHVCH
DC APMX LF DCON
VQ6MHVCHD1000 10 22 70 10 6 1
VQ6MHVCHD1200 12 26 75 12 6 1
VQ6MHVCHD1600 16 32 90 16 6 1
VQ6MHVCHD2000 20 38 100 20 6 1
DC≤12 DC>12
	 0
-	0.020
	 0
-	0.030
DCON=10 DCON=12 DCON=16 DCON=20
	 0
-	0.009
	 0
-	0.011
	 0
-	0.011
	 0
-	0.013
VQ6MHVRBCH
DC RE APMX LF DCON
VQ6MHVRBCHD1000R050 10 0.5 22 70 10 6 1
VQ6MHVRBCHD1000R100 10 1 22 70 10 6 1
VQ6MHVRBCHD1200R050 12 0.5 26 75 12 6 1
VQ6MHVRBCHD1200R100 12 1 26 75 12 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R100 16 1 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R300 16 3 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R400 16 4 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R100 20 1 38 100 20 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R300 20 3 38 100 20 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R400 20 4 38 100 20 6 1
0.5≤RE≤4
±0.015
DC≤12 DC>12